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Zapisnik vodio:Ismar Alagic  
Datum: 2014-01-09.  
Datum protokola: 2014-01-09.  
Zaduženi za buduće akcije: Prema zaduženjima, naredne sastanke saziva I.Alagić  
Informisati: Učesnike, Općinski načelnik  
Dnevni red: 

1. Uloga i zaduženja Udruženja privrednika Biznis centar Jelah-Tešanj u projektu Centar za obrazovanje odraslih 
2. Definisanje daljih aktivnosti na projektu 

 

 

Učesnici: Ismar Alagić, Muharem Saračević, Mensur Krdžalić, Osmo Saračević, Muamer Omahić 
 
Odsutni: - 

 

Predsjedava: Ismar Alagić  
 

 
Redovan sastanak od 11,00 do 12,20 
    
Dnevni red:    

    
 Prezentuje Diskutuju Napomena 

1. Uloga i zaduženja Udruženja privrednika Biznis centar Jelah-Tešanj u 
projektu Centar za obrazovanje odraslih 

 
2. Definisanje daljih aktivnosti na projektu 

 

I.Alagić, 
M.Saračević 

 
 

I.Alagić 

Svi 
 
 
 
Svi 

 
 

ZAKLJUČCI Odgovoran Sudjeluje Datum 
2.1 Pripremiti i uputiti dopis prema Udruženju privrednika sa zahtjevom za 

sufinansiranje njihovog dijela projekta Centar za obrazovanje odraslih (2.350 
KM)  nabavka opreme za laboratorij mehanotronike i učešće u nabavci CNC 
struga sa 4 firme (FAD,MHB,Pobjeda i Enker) u skladu sa mogućnostima 
udruženja). 
 

2.2 Delegiranje predstavnika Mješovite srednje škole u izradi Analize radne snage 
i resursa škole (auto) za potrebe provođenja anketiranja firmi 
 

2.3 Provođenje anketiranja firmi za potrebe Analize radne snage 
 

2.4 Izrada Analize radne snage 
 
 
 

2.5 Sastanak sa predstavnicima 4 firme uključene u nabavku CNC struga 
 

2.6 Stav udruženja privrednika Biznis centar Jelah-Tešanj o sufinansiranju 
njihovog dijela projekta 
 

2.7 Stav DVV International po pitanju njihovog finansijskog učešća u projektu 
 

2.8 Nabavka materijala za adaptaciju prostora za Centar 
 

2.9 Adaptacija prostora za Centar 
 
 

 
 

M.Omahić 
 
 
 
 
 
M.Saračević 
 
 
M.Omahić 
 
M.Dzihić 
I.Alagić 
 
 
M.Saračević 
 
M.Krdžalić 
 
 
M.Saračević 
 
M.Omahić 
 
M.Saračević 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Predstavnik MSŠ 
 
M.Omahić i 
predstavnik MSŠ 
 
 
I.Alagić 
 
O.Saračević 
 
 
I.Alagić 

10.01.14. 
 
 
 
 
 
10.01.14. 
 
 
20.01.14. 
 
31.01.14. 
 
 
 
17.01.14 
 
27.01.14. 
 
 
17.01.14. 
 
17.0114. 
 
31.01.14. 

   
Slijedeći  sastanak : Najmanje jedanput u 15 dana (27.01.2014. u 11h), a po potrebi 

i češće 
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